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Miasto: 

Split to nieduże miasteczko. Na starym mieście znajduje się urokliwa Riva i pałac 
Dioklecjana. Znajduje się również kilka urokliwych plaż. Z lotniska jest dobry dojazd z 
centrum miasta (zarówno linia komunikacji miejskiej jak i niezależne autobusy). Ceny 
produktów spożywczych są nieco wyższe niż w Polsce.  

Uniwersytet: 

Na University of Split panuje dobra atmosfera. Wszystkie zajęcia odbywały się w języku 
angielskim, a wykładowcy są otwarci i komunikatywni. Wykładowcy udostępniają 
materiały w języku angielskim i zawsze można liczyć na ich wsparcie. Większość zajęć 
odbywała się w małych grupach studentów z wymiany, ewentualnie zajęcia były w 
formie konsultacji. Ponoć zdarzają się sytuacje, gdy studenci z mobilności dołączają do 
grup chorwackich, lecz jest to raczej rzadkość i dodatkowo studenci otrzymują 
materiały w języku angielskim. 

Na uczelni jest sieć canteenów (w pobliżu campusu, jak i w centrum miasta), na 
których z legitymacją studencką można zjeść 3 posiłki (śniadanie, obiad, kolacja) z dużą 
zniżką. W canteenach są pełne posiłki - zupa, drugie danie: różne rodzaje mięsa, 
ziemniaki, ryż, surówki i desery. Z lokalnych dań warto spróbować cevapi i burka (te 
drugie są dostępne w większości piekarni z różnym nadzieniem). 

Jeśli chodzi o zakwaterowanie, to uczelnia posiada 2 akademiki, ale również jest duża 
oferta pokoi/ mieszkań na wynajem. W akademiku pokoje są zazwyczaj 2 osobowe i 
oczywiście cena pokoju w akademiku jest niższa w porównaniu do wynajmu na własną 
rękę.  

W Splicie ESN działa bardzo prężnie. W ciągu pierwszego tygodnia są organizowane 
Welcome week, podczas którego jest spotkanie na uczelni z koordynatorami 
wydziałowymi oraz reprezentantami różnych organizacji studenckich oraz wydarzenia, 
umożliwiające poznanie nowych ludzi (m.in. Pikniki). Organizowane były wydarzenia 
(warsztaty, bingo) oraz wycieczki np do Zadaru czy do Mostaru. Wielu studentów 
przyjeżdża na wymianę do Splitu, dlatego jest to świetna okazja do poznania wielu 
nowych ludzi. Na początku semestru jest możliwość uzyskania karty ESN - dzięki niej są 
dostępne zniżki m.in. na Flixbusa czy loty Ryanair. 

Ze Splitu jest dobre połączenie Flixbusem do większych miejscowości Chorwacji, czy 
innych krajów Bałkańskich (Czarnogóra, Bośnia i Hercegowina i in.), które warto 
odwiedzić w czasie wolnym od zajęć. Dodatkowo regularnie kursują promy na pobliskie 
wyspy jak i do Włoch. 


